
ti 
CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS/PR 

Rua 7 de Setembro, 291, Centro - CEP 85.155-000 
Fone/Fax: (42) 3667-1336 

PORTARIA N.° 02/2020 

O Presidente da Câmara Municipal de Inácio Martins, Estado do Paraná, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, considerando o Artigo 37, inciso II, da 
Constituição Federal, o Artigo 19, inciso IV da Lei Orgânica Municipal, o Artigo 31, 11"a" do 
Regimento Interno e a Lei 865/2017 

RESOLVE: 

Art. 1.0  - Exonerar o titular do cargo em comissão de Assessor de Gabinete da 
Presidência, símbolo CCPL3, a partir de 31.01.2020, a senhora LETICIA APARECIDA 

DO NASCIMENTO, brasileira, solteira, portadora da cédula de identidade de RG n° 
13325.483-8/PR e inscrita no CPF sob n°098.774.049-07. 

Art. 2° Esta Portaria produzirá efeitos legais a partir desta data. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 31 de janeiro de 2020 

NA ER 
Pres' ente 

PUBLIC 13°  
JORNAL HOJE C NTRO SUL 

ágina..S2S- 
Edicão Ng• 

Data: 


	00000001

